
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

09 ноября 2022 года г. находка № 1698

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 26.04.2018 № 721 

«О создании конкурсной комиссии но проведению 
отбора СО НКО на территории Находкинского городского округа, 

претендующих на предоставление субсидий, 
из бюджета Находкинского городского округа»

В соответствии со статьей 48 Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав конкурсной комиссии по проведению отбора 

СО НКО на территории Находкинского городского округа, претендующих на 

предоставление субсидий из бюджета Находкинского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Находкинского городского округа 

от 26.04.2018 № 721 «О создании конкурсной комиссии по проведению отбора 

СО НКО на территории Находкинского городского округа, претендующих на 

предоставление субсидий, из бюджета Находкинского городского округа», утвердив 

его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в 

постановление администрации Находкинского городского округа от 26.04.2018 

№ 721 «О создании конкурсной комиссии по проведению отбора СО НКО на



2

территории Находкинского городского округа, претендующих на предоставление 

субсидий, из бюджета Находкинского городского округа» возложить на заместителя 

главы администрации Находкинского городского округа - начальника управления 

внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа 

Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа Т.В.Магинский



УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Находкинского городского округа
от 09 ноября 2022 года № 1698

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению отбора СО НКО 

на территории Находкинского городского округа, 
претендующих на предоставление субсидий, 

из бюджета Находкинского городского округа 
(далее -  конкурсная комиссия)

ВалевичВ.Н. -заместитель главы администрации Находкинского

городского округа - начальник управления внешних 

коммуникаций администрации Находкинского городского 

округа, председатель конкурсной комиссии;

Лаврентьев Р.Е. -начальник отдела по связям с общественностью

управления внешних коммуникаций администрации 

Находкинского городского округа -  заместитель 

начальника управления внешних коммуникаций 

администрации Находкинского городского округа, 

заместитель председателя конкурсной комиссии;

Якименко С.А. -главный специалист отдела по обеспечению деятельности

администрации Находкинского городского округа в сфере 

внешних коммуникаций департамента по связям с 

общественностью и средствам массовой информации 

муниципального казенного учреждения «Управление по 

обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления Находкинского городского округа» (по 

согласованию), секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Бондаренко Е.Е. - начальник управления бухгалтерского учета и отчетности

администрации Находкинского городского округа;

Жебелева И.Г. -заведующий Находкинским филиалом краевого

государственного автономного учреждения социального



2

Исаева O.JI.

Коростылева Jl. В.

Мишкин В.Н.

обслуживания «Приморский центр социального 

обслуживания населения» (по согласованию);

- директор филиала № 5 государственного учреждения 

Приморского регионального отделения Фонда 

социального страхования Российской Федерации (по 

согласованию);

-заместитель начальника департамента по обеспечению 

деятельности администрации Находкинского городского 

округа в сфере экономики и предпринимательства 

муниципального казенного учреждения «Управление по 

обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления Находкинского городского округа» (по 

согласованию).

- депутат Думы Находкинского городского округа (по 

согласованию);


